

**LA.S.A.T. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE DEL
COMUNE DI OLIVETO**

Sede in OLIVETO CITRA, VIA PONTE OLIVETO
Capitale sociale euro 10.200,00
interamente versato

Cod.Fiscale Nr.Reg.Imp. 03657470658
Iscritta al Registro delle Imprese di SALERNO
Nr. R.E.A. 312783

*Bilancio dell'esercizio
dal 01/01/2013 al 31/12/2013*

*Redatto in forma abbreviata
ai sensi dell'art. 2435 bis C.C..*

STATO PATRIMONIALE

<u>ATTIVO</u>	31/12/2013	31/12/2012
A) CREDITI V/SOCI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I Immobilizzazioni immateriali		
1 Valore lordo immobilizzazioni immateriali	138.000	138.000
2 F.di ammortamento immobilizz. immateriali	0	0
3 Svalutazioni immobilizzazioni immateriali	0	0
Totale I	138.000	138.000
II Immobilizzazioni materiali		
1 Valore lordo immobilizz. materiali	32.451	33.246
2 F.di ammortamento immobilizz. materiali	(31.787)	(32.857)
3 Svalutazioni immobilizzazioni materiali	0	0
Totale II	664	389
III Immobilizzazioni finanziarie		
Totale III	0	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	138.664	138.389
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I Rimanenze		
Totale I	331.796	331.796
II Crediti		
1 Esigibili entro l'eserc.	66.609	295.866
2 Esigibili oltre l'es. successivo	123.611	0
Totale II	190.220	295.866
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale III	0	0
IV Disponibilità liquide		
Totale IV	92.577	20.887
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	614.593	648.549
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	13.220	12.876
<u>TOTALE ATTIVITA'</u>	766.477	799.814

<u>PASSIVO</u>	31/12/2013	31/12/2012
A) PATRIMONIO NETTO		
I Capitale	10.200	10.200
II Riserva da sovrapprezzo azioni	(0)	(0)
III Riserva di rivalutazione	(0)	(0)
IV Riserva legale	1.438	(0)
V Riserve statutarie	(0)	(0)
VI Riserva per azioni proprie in portafoglio	(0)	(0)
VII Altre riserve	(0)	(1)
VIII Utili (perdite) a nuovo	(0)	985
IX Utile (perdita) dell'esercizio	7.743	453
TOTALE PATRIMONIO NETTO	19.381	11.637
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	(0)	11.749
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	220.316	195.125
D) DEBITI		
1 Esigibili entro l'es.successivo	463.795	562.399
2 Esigibili oltre l'es.successivo	62.985	18.804
TOTALE DEBITI	526.780	581.303
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	(0)	(0)
<u>TOTALE PASSIVITA'</u>	766.477	799.814

CONTI D'ORDINE

1 DEBITORI PER GARANZIE PRESTATE PER FIDEJUSSIONI/AVALLI		
a) A favore di controllate	0	0
b) A favore di collegate	0	0
c) A favore di controllanti	0	0
d) A favore di altri	0	0
Totale 1	0	0
2 DEBITORI PER ALTRE GARANZIE PERSONALI PRESTATE		
a) A favore di controllate	0	0
b) A favore di collegate	0	0
c) A favore di controllanti	0	0
d) A favore di altri	0	0
Totale 2	0	0
3 DEBITORI PER GARANZIE REALI PRESTATE		
a) A favore di controllate	0	0
b) A favore di collegate	0	0
c) A favore di controllanti	0	0
d) A favore di altri	0	0
Totale 3	0	0
4 ALTRI CONTI D'ORDINE, RISCHI, IMPEGNI		
a) Cauzioni amministratori	0	0
b) Depositari beni della società	0	0
c) Beni di terzi presso la società	0	0
d) Impegni beni da ricevere	0	0
e) Clienti conto impegni	0	0
Totale 4	0	0
<u>TOTALE CONTI D'ORDINE</u>	0	0

CONTO ECONOMICO

	31/12/2013	31/12/2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1 Ricavi delle vendite e delle prestazioni	411.290	437.242
2 Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(0)	(0)
3 Variazione dei lavori in corso su ordinazione	(0)	10.961
4 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	(0)	(0)
5 Altri ricavi e proventi		
a) altri ricavi e proventi	11	(0)
b) contributi in conto esercizio	(0)	(0)
Totale 5	11	(0)
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	411.301	448.203
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6 Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	(43.304)	(66.489)
7 Servizi	(37.053)	(34.397)
8 Godimento beni di terzi	(0)	(364)
9 Costi per il personale		
a) salari e stipendi	(277.377)	(193.353)
b) oneri sociali	(84.406)	(69.982)
c) trattamento di fine rapporto	(25.191)	(25.356)
d) trattamento di quiescenza e simili	(0)	(0)
e) altri costi	(0)	(602)
Totale 9	(386.974)	(289.293)
10 Ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali	(0)	(1.015)
b) ammortamento delle immobilizz. materiali	(425)	(40)
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	(0)	(0)
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	(0)	(0)
Totale 10	(425)	(1.055)
11 Variazioni delle rimanenze di materie sussidiarie, di consumo e merci	(0)	(0)
12 Accantonamenti per rischi	(0)	(0)
13 Altri accantonamenti	(0)	(0)
14 Oneri diversi di gestione	(8.214)	(6.190)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(475.970)	(397.788)
DIFFERENZA TRA VALORE		

E COSTI DELLA PRODUZIONE	(64.669)	50.415
---------------------------------	-----------------	---------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15 Proventi da partecipazioni		
a) da imprese controllate	(0)	(0)
b) da imprese collegate	(0)	(0)
c) da altre imprese	(0)	(0)
Totale 15	(0)	(0)
16 Altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
a1) v/imprese controllate	(0)	(0)
a2) v/imprese collegate	(0)	(0)
a3) v/imprese controllanti	(0)	(0)
a4) v/altri	(0)	(0)
Totale 16a)	(0)	(0)
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	(0)	(0)
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	(0)	(0)
d) proventi diversi dai precedenti		
d1) da imprese controllate	(0)	(0)
d2) da imprese collegate	(0)	(0)
d3) da imprese controllanti	(0)	(0)
d4) da altri	(0)	1
Totale 16d)	(0)	1
Totale 16	(0)	1
17 Interessi e altri oneri finanziari		
a) v/imprese controllate	(0)	(203)
b) v/imprese collegate	(0)	(0)
c) v/imprese controllanti	(0)	(0)
d) v/altri	(4.108)	(2.969)
Totale 17	(4.108)	(3.172)
17-bis Utili e perdite su cambi	(0)	(0)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(4.108)	(3.171)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18 Rivalutazioni		
a) di partecipazioni	(0)	(0)
b) immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	(0)	(0)
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecip.	(0)	(0)
Totale 18	(0)	(0)
19 Svalutazioni		
a) di partecipazioni	(0)	(0)
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	(0)	(0)
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	(0)	(0)
Totale 19	(0)	(0)

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE	(0)	(0)	
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20 Proventi			
a) plusvalenze da			
	alienazioni	(0)	(0)
b) altri proventi straordinari	126.954	(0)	
Totale 20	126.954	(0)	
21 Oneri			
a) minusvalenze da alienazioni	(0)	(0)	
b) imposte esercizi precedenti	(0)	(0)	
c) altri oneri straordinari	(55.463)	(35.042)	
d) differenze da arrotondamento	(1)	(0)	
Totale 21	(55.464)	(35.042)	
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE	71.490	(35.042)	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	2.713	12.202	
22 Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	(2.273)	(11.749)	
b) Imposte differite e anticipate	7.303	(0)	
Totale 22	(0)	(0)	
23 UTILE (PERDITA)	7.743	453	

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili.

OLIVETO CITRA, 28.03.2014
PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Il presidente IZZO ENRICO PEPPINO